АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024 		№ 02-01-04/35

Об утверждении Плана мероприятий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2025 год

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, распоряжением администрации муниципального округа Алтуфьевский от 02 мая 2023 года № 02-01-04/11 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский», распоряжением администрации муниципального округа Алтуфьевский от 22.12.2023 г. № 02-01-04/30 «О назначении должностных лиц, ответственных за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве, и в  целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве:
1. Утвердить План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве на 2025 год (далее – План), согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве Кошелеву Н.В.

Глава администрации муниципального
округа Алтуфьевский в городе Москве					Н.В. Кошелева

Приложение
	к распоряжению администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024 № 02-01-04/35

ПЛАН
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве
на 2025 год

	№
пп
	Тема контрольных мероприятий
	Объект контроля
	Проверя-
емый период
	Дата начала проведения контрольных мероприятий
	Ответственные должностные лица

	1.

	Проверка проекта исполнения бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2024 год

	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год

	Март 2025

	Заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский Гончарова С.В., консультант – Фоломкина О.М.

	2.

	Проверка достоверности, полноты и своевременности составления бюджетной отчетности и ведения бюджетного учета за 2024 год

	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год

	 Март 2025

	Заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский Гончарова С.В.,
консультант – Фоломкина О.М.

	3.
	Проверка предоставления межбюджетных трансфертов, направляемых из бюджета муниципального округа Алтуфьевский бюджету города Москвы

	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год

	 Март 2025

	Заместитель главы  администрации муниципального округа Алтуфьевский
Гончарова С.В.,
консультант – Фоломкина О.М.

	4.
	Проверка соблюдения правил нормирования в сфере закупок

	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год
	Март 2025
	Заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский Гончарова С.В., консультант – Фоломкина О.М.

	5.
	Проверка обоснования НМЦК
	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год
	Март 2025
	Заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский Гончарова С.В., консультант – Фоломкина О.М.

	6.
	Проверка исполнения муниципальных контрактов, соответствия поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги целям осуществления закупки

	Администрация МО Алтуфьевский
	2024 год
	Март 2025
	Заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский Гончарова С.В., консультант – Фоломкина О.М.